
UCHWAŁA NR IX/97/2015
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 24 września 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę działki nr 3038 w Pietrzykowicach na działkę nr 724/1 
w Łodygowicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2013 poz. 594 ze zm.) w zw. z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2015 poz. 728)

RADA GMINY ŁODYGOWICEuchwala co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zamianę działki nr 3038 o pow. 0,0100 ha w Pietrzykowicach stanowiącej 
własność Gminy Łodygowice na działkę nr 724/1 o pow. 0,0282 w Łodygowicach stanowiącej własność osób 
fizycznych Państwa Małgorzaty i Tadeusza Handerek.

2. Zamiana o której mowa w ust. 1 nastąpi za dopłatą na rzecz Państwa Małgorzaty i Tadeusza Handerek. 
Dopłata będzie stanowić różnice wartości zamienianych nieruchomości w wysokości 6 807,00 zł (słownie sześć 
tysięcy osiemset siedem złotych 00/100).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: 26755B2F-7860-4218-8938-C6A396FFC666. Podpisany Strona 1




